


Лив претставува ултра-
модерна болница  која е 
отворена во јануари 2013 
година, 

Се наоѓа во тивка 
ексклузивна станбена 
област на Улус, во околина 
со бујни градини и паркови, 
со поглед на Босфор во 
центарот на Истанбул.    

Дизајнот, лекувањето и 
негата на пациентите  се 
фокусира на меѓународните 
пациенти.

Оваа болница се 
категоризира  во т.н  нови 
генерации на “smart 
(паметни)" болници.
Во која се користат 
најновите дигитални 
технологии и концепти





Биохемиската лабораторија во 
Лив болницата  дава услуги  7 дена / 
24 часа, со својот искусен 
медицински персонал, напредна 
технологија и меѓународните 
стандарди за квалитет. 

Првиот чекор за успех во 
лекувањето е да се утврди дијагноза 
на време, врз основа на точни и 
веродостојни лабораториски факти. 

Сите тестови кои се анализирани 
се проверуваат од страна на 
клиничка автоматизација на 
системот во секој чекор. Со цел да се 
има 100% точност во лабораторијата 
постојат внатрешни и надворешни 
контроли на квалитетот, се 
применуваат со меѓународните 
стандарди.  Редовно се вршат обуки 
на лабораторискиот кадар и 
помошен персонал  за новите 
достигнувања во техниката на 
управување со лабараториските 
апарати и медицински обуки . 



*ЦЕЛОСНО МРЕЖНО ПОВРЗУВАЊЕ НА БОЛНИЦАТА





COBAS 6000 COBAS 501



SYSMEX



STA Compact CT
Протромбинско време и индекс 

Апарат за седиментација



BR - 501



DIRLI   H-500



ARHITECT I 1000 SP
Тумор и вирусни маркери

BIO – MERIEUX – VIDAS
Хиф,рубело и токсоплазма
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